
UCHWAŁA NR XLIV/452/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2021 r. o kwotę 251.299,00 zł.   

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych bieżących na 2021 r. o kwotę 251.299,00 zł. 

3. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 58.969.821,64 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 50.814.461,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.446.641,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.708.718,69 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 69.604.670,31  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 50.699.010,62 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 5.708.718,69 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  13.196.941,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 10.634.848,67 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu do kwoty 10.634.848,67 zł,  który zostanie pokryty  
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 8.100.000,00 zł, wolnymi środkami, jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 1.072.724,00 zł, środkami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem 
tych środków w wysokości 478.878,67 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 983.246,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego: 

1) przychody w kwocie 12.614.848,67 zł, pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie 8.100.000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.052.724,00 zł, 

c) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów lub 
zadań finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 478.878,67 zł; 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 983.246,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.980.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.980.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0539D5-6873-4998-AB74-B35985B7B9AE. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0539D5-6873-4998-AB74-B35985B7B9AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/452/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK 
       

Dz. Rozdzia
ł § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
758   Różne rozliczenia 251 299,00 0,00 4 032 205,00 

75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 251 299,00 0,00 251 299,00 

  2750 
Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 251 299,00 0,00 251 299,00 

RAZEM 251 299,00 0,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0539D5-6873-4998-AB74-B35985B7B9AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/452/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 
ROK 

       
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO-ORGAN 

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianach 

758   Różne rozliczenia 251 299,00 0,00 4 032 205,00 

75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 251 299,00 0,00 251 299,00 

  2750 
Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 251 299,00 0,00 251 299,00 

RAZEM 251 299,00 0,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0539D5-6873-4998-AB74-B35985B7B9AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/452/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 
ROK 

       

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 45 120,00 0,00 8 214 192,77 

75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 40 520,00 0,00 226 600,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 37 520,00 0,00 195 520,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 11 500,00 
75095  Pozostała działalność 4 600,00 0,00 448 200,27 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 600,00 0,00 51 600,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 199 700,27 
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 1 494 000,00 

85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 94 000,00 

 
 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 10 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 196 179,00 0,00 17 334 313,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 96 179,00 0,00 4 673 279,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 96 179,00 0,00 3 384 179,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 1 180 000,00 
 

 4260 Zakup energii 100 000,00 0,00 550 000,00 
RAZEM 251 299,00 0,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0539D5-6873-4998-AB74-B35985B7B9AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/452/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 
ROK 

       
URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 45 120,00 0,00 8 214 192,77 

75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 40 520,00 0,00 226 600,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 37 520,00 0,00 195 520,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 11 500,00 
75095  Pozostała działalność 4 600,00 0,00 448 200,27 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 600,00 0,00 51 600,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 199 700,27 
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 1 494 000,00 

85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 94 000,00 

 
 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 10 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 196 179,00 0,00 17 334 313,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 96 179,00 0,00 4 673 279,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 96 179,00 0,00 3 384 179,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 1 180 000,00 
 

 4260 Zakup energii 100 000,00 0,00 550 000,00 
RAZEM 251 299,00 0,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0539D5-6873-4998-AB74-B35985B7B9AE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

